



Leo till Leo-Lion utmärkelser

När våra leomedlemmar blir lionmedlemmar hjälper vi dem att stärka sina färdigheter att tillhandahålla hjälpinsatser och leda, vilket kommer att resultera i större framgångar i deras roller som framtida lionledare. Lions Clubs International erbjuder två certifikat som visar uppskattning för medlemmar som vägleder leomedlemmar att bli Leo-Lions och chartrar klubbar för Leo-Lions.

Liontjänstemän måste vara inrapporterade till Lions Clubs International för att kvalificera för dessa speciella certifikat.

Medlemscertifikat

Särskilda medlemscertifikat delas ut till leorådgivare, distriktets leordförande och multipeldistriktets leordförande vilka har hjälpt leomedlemmar att övergå till Leo-Lions mellan den 1 juli 2020 till och med den 30 juni 2021.

Utforska kriterierna för varje roll nedan:

Leorådgivare: Hjälper minst 5 leomedlemmar, från någon av de leoklubbar som leorådgivaren står fadder för, att bli Leo-Lions.

Distriktets leordförande: Bidrar till att 15 eller fler leomedlemmar från leoklubbar inom distriktet blir Leo-Lions.

Multipeldistriktets leordförande: Bidrar till att 30 eller fler leomedlemmar från distrikt inom multipeldistriktet blir Leo-Lions.

Chartercertifikat

Chartercertifikat för en ny klubb överlämnas till fadderklubbar, distriktsguvernörer, distriktets leordförande och multipeldistriktets leordförande för nya leo-lionklubbar som godkänts av Lion Clubs International mellan den 1 juli 2020 till och med den 30 juni 2021.

Utforska kriterierna för varje roll nedan:

Lionklubbar: Står fadder för en eller fler nya leo-lionklubbar.

Distriktsguvernörer: Bidrar till att en eller fler nya leo-lionklubbar chartras inom distriktet.

Distriktets leordförande: Bidrar till att en eller fler nya leo-lionklubbar chartras inom distriktet.

Multipeldistriktets leordförande: Bidrar till att en eller fler nya leo-lionklubbar chartras inom multipeldistriktet.

Lär dig mer om [Leo-Lion programmet](#) och de många fördelarna med denna typ av medlemskap.